Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1342 - 1343

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

Henselini et Waltheri liberorum quondam Wilhelmi dicti Dantze armigeri Arg. locaverunt in emphiteosim Eberlino dicto de Rütelingen¹ cappellano altaris s. Nicolai in ecclesia s. Thome Arg. siti domum et aream sitas in e. A. apud s. Thomam in Vittellins gasse juxta liberos quondam Wilhelmi dicti Dantze militis Arg. ex utraque parte — pro censu annuo 30 sol. den. Arg. et 2 caponum. Er. 1. quod conductor et heredes quintam partem expensarum pro exportacione ac reformacione privete domus locate faciendarum sustinere debeant V. actum 3 non. dec. a. d. 1342. hujus instrumenti 2 sunt. **December 3.**
Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 26. or. mb. c. sig. pend.

348. C. j. c. A. Frantzo dictus Moterer lanifex Arg., Junta filia quondam Conradi dicti Kröse carnificis Arg. uxor ejus et Junta filia ipsorum (per manum Alberhti filii quondam Bride de Dettewilre mariti) manibus coadunatis vendiderunt Eberlino de Genresbach pbro. Arg. domum et jus aree sitam in e. A. in Kleinfiehegesselin juxta domum dicti Neve carnificis Arg. e. u. e. domum relicte quondam Johannis dicti Blanke e. p. a., in quibus Junta quondam Conrado Kröse patri successit, ita quod de area dantur 2 sol. et 1 obulus cum 1 capone singulis annis ad officium magisterii coquine episcopi Arg. — pro precio 16 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 17 kal. jan. a. d. 1342. **December 16.**
Str. Hosp. A. I lad. 171 fasc. 32. or. mb. c. sig. pend.

349. C. j. c. A. Johannes filius Jacobi dicti zū der Helle civis Arg. locavit in emphiteosim Cünrado dicto de Berstheim carpentario Arg. et Demüdi uxori residentibus an der Steinstrassen e. m. A. curiam, aream et ortum prope dictam curiam, que olim fuerant in bonis quondam dicti Waldener militis Arg., sitas an der Steinstrasse juxta aream quam possidet dicta Lützin e. u. e. e. p. a. juxta curiam Burcardi dicti de Dürningen — pro annuo censu 3 lib. den. Arg. et 6 caponum. Er. 4. Rb. (1 annum.) V. actum id. jan. a. d. 1343. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 13.**
Str. Hosp. A. II lad. 43 fasc. 47. or. mb. c. sig. pend.

350. C. j. c. A. Heinricus de Sarburg civis Arg. locavit in emphiteosim Heinczoni filiaastro dicte Mertzin et Katherine uxori residentibus apud Wasenecke e. m. A. domum et ortum e. m. A. juxta Johannem dictum Mülnecke militem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum monasterii s. Agnetis e. m. A. — pro annuo censu 20 unc. den. Arg. et 4 caponum, preter censum 1 sol. et 1 caponis² cedendum Nicolao dicto Waldener nomine feudi v. d. zū reitlehen, et preter censum 1 unc. cedendum racione decime custodi ecclesie s. Petri junioris Arg. Er. 4. V. actum 12 kal. febr. a. d. 1343³. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 21.**
Str. Bez. A. H 1618 fol. 129^a. cop. ch. s. XV.

¹ 1346 Sept. 18 (14 kal. oct.) *vermacht dieser altari suo obiges Haus und Hofstat*, ita quod pro anniversario suo peragendo in ecclesia s. Thome quilibet successor legatoris redditus 1 lib. persolvere de dicta domo teneatur. quod Petrisa relicta quondam Cünradi dicti Keller de Slexstat cellararia sua utifruatur domo predicta pro tempore vite, sic quod 1 lib. annuatim persolvere teneatur pro eodem anniversario. *Or. ebendortselbst.*

² 1347 Jan. 26 (7 kal. febr.) *verkauft* Nicolaus dictus Böckelin Johanni dicto zū der Megede armigero Arg. *diese Rente, die er selber gekauft hatte* pro Dina dicta Waldenerin uxore Petri Schotte de Hagenowe, — pro 1 lib. et 6 sol. A. 2. *Ebendort fol. 129^b.*

³ 1344 Juni 18 u. Juli 7 *geben* Dina filia Heinrici de Sarburg *und ihr Gatte* Henselinus dictus zū der Megede *ihre Einwilligung dazu.* *Ebendort fol. 129^b.*